



پنجشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۴۰۶

ورزشی

اخبار

استعلام نتیجه انتخابات تکواندو

از معاونت حقوقی ریاست جمهوری

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان گفت: تفسیری که درباره رای مجمع انتخاباتی تکواندو وجود داشت از معاونت حقوقی ریاست جمهوری استعلام کردیم تا خودمان هیچ قضائاتی نسبت به آن نداشته باشیم. علی رغبتی درباره مشکلات انتخابات فدراسیون‌ها گفت: انتخابات دارد برگزار می‌شود و مشکل خاصی نداشتیم و فقط یک مورد تفسیر رای درباره تکواندو بود که از نهاد مسؤوول استعلام کردیم و منتظریم پاسخش بیاید و بقیه فدراسیون‌ها هم احکام خود را دریافت کرده‌اند. بقیه انتخابات هم از شنبه آغاز می‌شود. وزیربرداری هم هنوز ثبت نامی انجام نداده که انتخابات برگزار شود.

■ ■ ■

یک گام قاطع‌تر از یوونتوس، سناریوی

جذب آزمون را عوض می‌کند



نشریه ایتالیایی اعلام کرد یک گام قاطع‌تر از باشگاه یوونتوس می‌تواند سناریوی جذب سردار آزمون، مهاجم تیسیم ملی ایران را عوض کند. بحث انتقال احتمالی سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران به یوونتوس و لیون همچنان در رسانه‌های کشورهای چون ایتالیا و فرانسه منتشر می‌شود. هر چند باشگاه زینت روسیه تاکنون با جدایی آزمون موافقت نکرده است اما به نظر می‌رسد ۲ باشگاه فرانسوی و ایتالیایی هنوز امید دارند مهاجم تیم ملی ایران را جذب کنند. نشریه gazzetta ایتالیا اعلام کرد هم باشگاه لیون و هم باشگاه یوونتوس آزمون را می‌خواهند و این مهاجم ۲۷ ساله بعد از ۹ سال حضور در روسیه مشتاق ماجراجویی جدید در یک لیگ معتبرتر است. به نوشته این نشریه، آزمون که قراردادش در پایان فصل با زینت تمام می‌شود، قصد ندارد این قرارداد را تمدید کند و با توجه به مصدومیت «کیه‌زا» مورد توجه باشگاه یوونتوس قرار گرفته است. در بخش دیگری از گزارش gazzetta آمده است: «زینت اعلام کرد آزمون را بدون جایگزین آزاد نمی‌کند. این موضوعی است که باشگاه روی آن قاطع است به طوری که هنوز قیمتی از گذشته نکرده است و از سوی دیگر خطر از دست دادن این بازیکن را به صورت رایگان در پایان فصل دارد. آزمون تاکنون ۲۱ بازی انجام داده و ۱۰ گل برای زینت در این فصل به ثمر رسانده است، از جمله گل مقابل یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا. زینت در لیگ روسیه اول است و نمی‌خواهد خود را از داشتن عنصر مهمی بدون داشتن یک جایگزین سطح بالا محروم کند. این در حالی است که لیون هم خواهان بازیکن ایرانی است. ۲ باشگاه در حال حاضر گفت‌وگوهای خود را آغاز کرده‌اند اما یک گام قاطع‌تر از سوی باشگاه یوونتوس می‌تواند سناریوها را تغییر بدهد.» رصد رسانه‌های فرانسوی اما نشان می‌دهد امید آنها برای پیوستن آزمون به باشگاه المپیک لیون کم‌رنگ‌تر از گذشته شده و حتی صحبت از یک آلت‌رناتیو برای مهاجم تیم ملی ایران به میان آمده است. سایت butfootballclub نوشته است باشگاه لیون تقریباً از جذب آزمون مطمئن بود اما مدیران باشگاه زینت نظر خود را تغییر داده‌اند و این انتقال حالا با تردید دنبال می‌شود. بویژه که بحث پیشنهاد باشگاه یوونتوس هم به میان آمده است. این سایت به نقل از «کرم کنور» خبرنگار سرشناس ترکیه‌ای اعلام کرد لیون همچنان برای آزمون با باشگاه زینت مذاکره می‌کند اما «تنتونی مارتینس» بازیکن منچستر یونایتد می‌تواند یک آلت‌رناتیو برای لیون در صورت عدم توافق با آزمون باشد.

■ ■ ■

برنامه‌ریزی ورود بانوان برای جشن

صعود تیم ملی فوتبال

رئیس فدراسیون فوتبال صبح دیروز جلسه‌ای ویژه با مسؤولان وزارت ورزش و ورزشگاه آزادی برگزار کرد. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال ساعت ۶:۳۰ صبح روز چهارشنبه جلسه‌ای ویژه با مسؤولان وزارت ورزش در ورزشگاه آزادی برگزار کرد. در این نشست استادیوم آزادی برای برگزاری بازی‌های تیم ملی ایران مقابل عراق و امارات مورد بازدید قرار گرفت تا عزیزی‌خادم با همراهی حسن کامران‌فر، دبیرکل فدراسیون و مسؤولان ورزشگاه آزادی توضیحاتی را درباره نحوه میزبانی در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی به مدیران ارشد وزارت ورزش ارائه دهند.

در این جلسه علاوه بر بررسی مشکلات سخت‌افزاری قابل تعمیر در کوتاه‌مدت، نحوه ورود هواداران زن و مرد به ورزشگاه نیز مورد بررسی قرار گرفت. فدراسیون فوتبال ایران آمادگی کامل خود برای حضور تماشاگران در بازی با عراق و امارات را اعلام کرده است تا با استفاده از بلیت‌فروشی در سامانه الکترونیکی پذیرای آنها باشد.

وزارت ورزش نیز موافقت خود را با این مساله اعلام کرده است و منتظر تصمیم‌گیری نهایی درباره این موضوع هستند تا جشن احتمالی صعود تیم ملی ایران به جام‌جهانی ۲۰۲۲ در دیدار با عراق و امارات با حضور هواداران گرفته شود.

تیم ملی ایران هفتم بهمن‌ماه مقابل عراق قرار می‌گیرد و دوازدهم بهمن میزبان امارات در ورزشگاه آزادی خواهد بود. شاگردان دراگان اسکوچیچ با کسب ۱۶ امتیاز از ۶ بازی در صدر گروه A قرار دارند و با کسب یک پیروزی دیگر راهی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر می‌شوند.



پخش زنده رادیویی مسابقات تیم ملی فوتبال بانوان در جام ملت‌های آسیا

مهدی آذرمان در توضیحاتی درباره جزئیات پخش مسابقات فوتبال جام ملت‌های زنان آسیا گفت: برای حضور هر چه قدرتمندتر تیم ملی فوتبال بانوان جمهوری اسلامی در مسابقات جام ملت‌های آسیا (هندوستان ۲۰۲۲) شبکه رادیویی ورزش تدارک ویژه‌ای دیده است. مدیر شبکه رادیویی ورزش با اشاره به لزوم حمایت از ورزش بانوان گفت: رادیو ورزش با پخش زنده این مسابقات و ارائه برنامه‌های تحلیلی گامی در جهت تقویت تیم‌های ملی بانوان ایران اسلامی برخواهد داشت.

آغاز رقابت‌های تیم ملی فوتبال بانوان ایران در جام ملت‌های آسیا

به امید موفقیت دختران ایران زمین



نظر می‌رسد مرحله گروهی این بازی‌ها VAR ندارد و از یک‌چهارم نهایی از این تکنولوژی استفاده می‌شود. ■ **تاریخچه جام ملت‌های آسیا** تاکنون ۱۹ دوره از جام ملت‌های زنان آسیا برگزار شده و چینی‌ها با ۸ قهرمانی پرافتخارترین تیم قاره هستند؛ آنها سابقه ۷ قهرمانی پیاپی را دارند که از سال ۱۹۸۶ تا ۱۹۹۹ به دست آمد. نخستین دوره این رقابت‌ها سال ۱۹۷۵ در هنگ‌کنگ برگزار و نیوزیلند قهرمان شد؛ ۲ دوره قبلی (۲۰۱۴ و ۲۰۱۸) فینال رقابت‌ها میان ژاپن و استرالیا برگزار شد که در هر ۲ دوره ژاپن با یک گل پیروز و قهرمان شد. ژاپن و تایلند از ۱۷ دوره حضور سابقه‌ترین تیم‌ها هستند و چین با ۱۵ حضور در رده بعدی است.

این رقابت‌ها به دلیل اینکه حکم انتخابی جام‌جهانی را دارد برای تیم‌ها دارای اهمیت است.

■ **برنامه بازی‌های تیم ملی فوتبال زنان**

هند- ایران؛ پنجشنبه ۳۰ دی ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه دی‌وای پاتیل شهر ناوی مومبای

ایران- چین؛ یکشنبه ۳ بهمن ساعت ۱۳:۳۰، ورزشگاه مومبای شهر بمبئی

چین تایپه- ایران؛ چهارشنبه ۶ بهمن ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه دی‌وای پاتیل شهر ناوی مومبای

در ۱۴ دوره رقابت‌ها حاضر بوده و این، پانزدهمین تجربه آنهاست. چینی‌ها با ۸ قهرمانی پرافتخارترین تیم رقابت‌ها هستند. آنها ۲ نایب قهرمانی و ۳ رده سوم را هم در کارنامه دارند. شاگردان «شوی چینگشیا» هم‌اکنون در رده پنجم آسیا و نوزدهم جهان هستند.

تیم هشتم آسیا در رده ۳۹ جهان قرار دارد. شاگردان ایچیگو از شانس‌های صعود این گروه هستند که ایران در آخرین مسابقه خود باید به مصاف آنها برود. این تیم هم مانند چین سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد و ۳ بار فاتح جام شده است. چین تایپه ۱۳ دوره در این مسابقات حاضر بوده است.

میزبان بازی‌ها با دزبری سئولدی روی نیمکت پا به مسابقات می‌گذارد. هندی‌ها ۸ دوره در رقابت‌ها حاضر بودند و ۲ عنوان نایب‌قهرمانی در کارنامه دارند.

این تیم در حال حاضر در رده یازدهم آسیا و ۵۵ جهان است.

■ **پاداش یک میلیون دلاری در انتظار قهرمان**

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم قهرمان این دوره از رقابت‌ها یک میلیون دلار جایزه می‌گیرد. تیم‌های دوم و سوم نیز ۵۰۰ و ۱۵۰ هزار دلار به دست می‌آورند. با توجه به خبرهای منتشر شده به

■ **حمایت بی‌سابقه از دختران فوتبالیست** هر روز می‌توان از فدراسیون عزیزی‌خادم انتقاد کرد و نسبت به بعضی اقدامات عجیب آنها خرده گرفت اما برگزاری مراسم بدرقه قابل قبول و فراهم کردن امکانات برای تیم ملی فوتبال زنان اقدامی بود که نمی‌توان براحتی از آن گذشت. دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال مردان نیز به حمایت از دختران ایرانی پرداخت و گفت: «اگر فکر می‌کنید من کمتر از اسطوره‌های فوتبال ایران احساساتی هستم و احساساتی می‌شوم، اشتباه می‌کنید. بابت کاری که کردید افتخار می‌کنم، چون برای نخستین‌بار در فوتبال ایران بود. زمین تمرین‌تان به جایی که من کار می‌کنم نزدیک بود و می‌دیدم با چه روحیه‌ای تمرین می‌کردید. گاهی وقت‌ها حسودی می‌کردم، چون انرژی تمرین شما بی‌نظیر بود».

همین رفتار باعث خوشحالی و ایجاد انگیزه در مریم ایراندوست و شاگردانش شده و آنها از این اتفاقات ابراز خرسندی کردند.

■ **آشنایی با حریفان ایران**

تیم ملی فوتبال زنان ایران در گروه A مسابقات با هند میزبان، چین و چین تایپه هم‌گروه است.

چین

یکی از قدرتمندترین تیم‌های مسابقات چین است؛ تیمی که

بی‌پولی

به وعده درویش دل خوش نکرده و ناامیدی در اظهارات آنها پس از بازی با فجر سیاسی حس شد. مدیرعامل پرسپولیس هم وقتی موحی از اعتراضات بازیکنان را شنید، وعده کرد بزودی مبلغی از مطالبات آنها را پرداخت خواهد کرد اما تا امروز این اتفاق نیفتاده و به نظر می‌رسد بازیکنان این تیم تا پرداخت نشدن مطالبات خود در تمرینات شرکت نکنند. نکته نگران‌کننده این است که کارگزاری که با صدری قرارداد بسته بوده، به تعهدات خود عمل نکرده و اگر پرسپولیس به دنبال اسپانسر نرود، قطعاً دچار مشکل خواهد شد. به این مشکلات باید مذاکرات زیرپوستی برخی باشگاه‌ها با بازیکنان پرسپولیس برای نیم‌فصل دوم را هم اضافه کرد. برخی بازیکنان پرسپولیس تنها ۲۰ درصد مطالبات خود را دریافت کرده‌اند و حتی در صورت داشتن پیشنهاد مناسب می‌توانند قرارداد خود را فسخ کنند. حضور علیپور و مسجدی در هیات‌مدیره جدید پرسپولیس که قبلاً هم در این باشگاه حضور



۲۱ دی‌ماه بخشی از مطالبات آنها پرداخت می‌شود اما استعفای ششانه و اینستاگرامی سرپرست سرخپوشان همه را شوکه کرد تا اوضاع بدتر شود. بازیکنان پرسپولیس که منتظر دریافت پول بودند، با جدایی صدری تحمل‌شان تمام شد اما حضور درویش و هیات‌مدیره جدید در اردوی پیش از بازی با فجر سیاسی باعث شد آنها مشکلات خود را با مدیریت جدید در میان گذاشته و به نوعی نخستین چیراغ اعتراض را برای مدیران تازه روشن کنند. در این بین سدجلال حسینی، کاپیتان این تیم مشکلات مالی بازیکنان را برای درویش تشریح و از وی سوال کرد چگونه می‌خواهد مطالبات بازیکنان را پرداخت کند؟ مدیرعامل پرسپولیس هم وقتی این همه مشکلات را از زبان بازیکنان و نماینده آنها شنید، اعلام کرد اگر نتواند مشکلات را حل کند، خودش از پرسپولیس می‌رود. با این حال بازیکنان پرسپولیس که از وعده مدیران قبلی و همچنین مشکلات مالی ناراحت هستند،

ماری پیشنهاد ۷ رقمی بازی در عربستان را رد کرد

تیر سعودی‌ها به سنگ خورد

این هفته سوپرکاپ فوتبال اسپانیا بوده و این در حالی است که صندوق سرمایه‌گذاری عمومی این کشور اخیراً تیم لیگ برتری نیوکاسل را تصاحب کرده است. عربستان سعودی متهم به تلاش برای پاکسازی چهره خود برای منحرف کردن توجه‌ها از سوابق حقوق بشری خود و بهبود شهرت جهانی این کشور از طریق فعالیت‌های ورزشی و گرفتن میزبانی‌هاست. مت جنتری، مدیر برنامه‌های ماری می‌گوید قهرمان ۳

گزارش

مدیر برنامه‌های اندی ماری می‌گوید قهرمان ۳ دوره گرناداسلم فرصت بازی

در ریاض را رد کرده است.

به گزارش اسکاکی اسپورت، «مت جنتری»

مدیر برنامه‌های اندی ماری می‌گوید قهرمان ۳ دوره

گرناداسلم فرصت بازی در ریاض را رد کرده است.

عربستان سعودی در سال‌های اخیر میزبان چندین

رویداد ورزشی مهم از جمله بوس، گلف، فرمول یک و

دوره‌می خودروسازان!

نگاه

ادامه از صفحه اول

در شرایطی که افکار عمومی اخبار و گزارش‌های مرتبط با این حادثه را دنبال می‌کند، بهتر است خودروسازان برای توجیه غیرمنطقی ماجرا، دنبال «فرار به جلو» نباشند، چون امکان دارد در این فرار، کیسه‌های منطق‌شان باز نشود و بیشتر از این دچار سرگیجه شوند! به نظر می‌رسد افشاگری‌های قاطعانه پلیس راهور، پیگیری‌های جدی نمایندگان مجلس و احتمال ورود نهادهای نظارتی برای مشخص شدن قصور و کم‌کاری خودروسازان، موجب واکنش‌های غیرمنطقی مدیران شرکت‌های خودروساز شده است و آنها برای راهی از یک محاصره نظارتی، اکنون به در و دیوار می‌زنند!

www.vatanemrooz.ir

[۲ اس]

پادشاه اروپا



[موندوپورتیوو]

۴ پیشنهاد به بارسا

